
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01477/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele: 6/2019

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 14. 05. 2019 na realizaci stavby

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky -
poskytovatel sociálních služeb - III. etapa“ - RD

Červenka 338
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:
Zastoupený:

oddíl C, vložka 24225, vedená u Krajského soudu v Ostravě

Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel

25878778

CZ25878778
Václavem Hrubým, jednatelem společnosti
Danielem Hrubanem, jednatelem společnosti
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Osoby oprávněné jed
-technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

Stránka 1 z



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01477/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 6/2019

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Dne 14.05.2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo 
č. 2019/01477/OI/DSM pod názvem akce „Transformace příspěvkové organizace 
Nové Zámky - rekonstrukce rodinného domu Červenka, 6. p. 338, kdy předmětem 
plnění této smlouvy jsou stavební práce, které řeší rekonstrukci rodinného domu 
na adrese Červenka, č. p. 338. Po rekonstrukci bude objekt sloužit jako domov 
se zvláštním režimem, v každém nadzemním podlaží bude samostatná domácnost pro 
4 klienty, v suterénu technická část domu (dále jen „Smlouva").

Dne 16. 08. 2019 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě o dílo dodatek č. 1, kterým došlo 
k úpravě názvu předmětné investiční akce a k doplnění podmínek, které je nezbytné 
dodržet pro účely dotace (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy 
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Předmětem úpravy 
tohoto dodatku je i termín dokončení díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
změn:

méněpráce 
v Kč bez 
DPH

vícepráce 
v Kč bez 
DPH

Popis změn

1) Lišty šambrány, ozdobné prvky na fasádě, ZL 07 (§ 222
odst. 5 ZZVZ)

Olemování šambrán oken 398,1 m rohovými AI lištami s tkaninou. 
Bude okartáčováno 328,198 m2 fasády.
Odpočet 12,9 m ozdobných prvků na fasádě u vstupu do RD.______
2) Staženi objektu, ZL 01 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Staženi zdivá pod stropem v 1. a 2. NP ocelovým lanem dl. 2x9 m 
vč. 4 ks kotevních destiček, 1,88 m prostupu lana přes zecf vč. vrtu a 
jeho zainjektovánl cementovou maltou za pomoci 30 m2 lešení 
z vnější strany. __________________________ __________
3) Statické zajištěni hurdiskových desek, ZL 02 (§ 222 odst. 6

ZZVZ)
Statické zajištění 81,33 m2 hurdis desek za pomoci Kari šití 
pfivařených na spodní příruby I nosníků. Zateplení 34,89 m2 stropů 
minerální vatou tl. 100 mm v m. č. 004, 005 sklad.
Odpočet 116,22 m2 oprav vnitřních omítek stropů a zateplení 34,89 
m2 stropů minerální vatou tl. 60 mm v m. č. 004, 005 sklad.________
4) Ocelový nosník IPE, ZL 03 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Doplnění 0,0721IPE 160 nosníků do m. č. 103._________________
5) Statické zajištěni podesty schodiště, ZL 04 (§ 222 odst. 6

ZZVZ)
Zajištění schodiště pomoci 0,133 t ocelových nosníků HEB 120, 
0,006 t úhelníku 50x50x5 mm vč. zakrytí 3,02 m SDK opláštěním a 
likvidace 0,1241 suti. __________________________________ ___

-2 477,1214 795,76

0,0044 813,03

-52 785,4653 852,82

0,005 050,95

0,0013 929,90

Stránka 2 z 5



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01477/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 6/2019

6) Záměna epoxidové stěrky za dlažbu v m. č, 005, ZL 05 (§ 222 
odst. 4 ZZVZ)

Záměna 18,87 m2 epoxidové stěrky za keramickou dlažbu vm.í 
005,_____________ ________________________________________
7) Změna vaniček a skleněných zástěn za vyzděné sprchové

kouty, ZL 06 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
Provedeni 7,75 m2 příček stěn sprchových koutů z pórobetonových 
tvárnic, potažení 15,5 m2 stěn sklovláknitým pletivem s penetrací, 
3,24 m2 vyrovnávacího cementového potěru, 3 ks odtokových 
sprchových žlabů, 11,12 m2 obkladů.
Odpočet 2 ks čtvrtkruhových 90 cm sprchových koutů a vaniček, 1 ks 
sprchové vaničky 90x90 cm._______
8) Změny vsaků, ZL 08 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Provedeni monitoringu 22 m dešťové kanalizace, vyřezáni 11 m 
stávajícího betonového krytu hl. do 100 mm, vyhloubeni 68,304 m3 
zeminy, uloženi 46,7 m3 sypaniny na skládku, zhotoveni 42,5 m3 
výplně odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 
drceným frakce 16 až 63 mm, položení 36,05 m kanalizačního 
potrubí z tvrdého PVC jednovrstvého tuhosti třídy SN4 DN 125. 
Odpočet 1 vsakovací šachta s poklopy, 62,4 m3 zásypu žumpy, 3,180 
m3 bouráni zdivá betonu prostého, 3,120 m3 bouráni ŽB stropů 
deskových tl. přes 80 mm, 2 ks vybourání kanalizačních rámů včetně 
poklopů, 14,5741 likvidace suti. ________________________
9) Záměna svítidel za LED zdroje, ZL 09 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
Záměna 49 žárovkových svítidel za LED svítidla._________________
10) Odpočet dlažby, ZL 10 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
Odpočet 4,36 m2 dlažby, penetrace, samonivelačnl stěrky, 8,98 m 
montáže soklíků a spárováni silikonem._________________________
11) Odpočet bourání komínu, ZL 11 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
Odpočet 2,719 m3 bouráni komínového zdivá z cihel, 4,334 m3 odvoz 
suti a vybouraných hmot na skládku.___________________________
1) Okartáčování omitky, ZL 12 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Okartáčováni 328,198 m2 fasády.

22 986,14 -28 393,52

44 780,88 -34 167,82

241 476,38 -91 611,66

115 978,98 -82 949,12

0,00 -6 380,22

0,00 -11 017,22

18 379,09 0,00

Vícepráce a méněpráce celkem 576 043,93 -309 782,14

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 266 261,79

Ostatní ustanovení 61. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Na většinu výše uvedených změn bylo potřeba projektantem zpracovat projektovou 
dokumentaci. Zhotovitel na základě této změnové dokumentace následně vypracoval 
soupis prací, který bylo nutné vzájemně odsouhlasit. S ohledem na tuto prodlevu 
a omezené možnosti stavebních prací během 14 denního uzavření oblasti Uničov - 
Litovel - Červenka v souvislosti s šířením nákazy koronavirem Zhotovitel požádal 
o změnu termínu dokončení díla z 30. 4. 2020 na 30. 6. 2020.

Smluvní strany se vzhledem ke shora uvedenému dohodly na úpravě termínu 
dokončení díla uvedeném v čí. III. odst. 2 DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA Smlouvy 
následovně:

2. Termín dokončení díla: 30. 06. 2020

Ostatní ustanovení čí. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Stránka 3 z 5



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01477/QJ/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 6/2019 ' '

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude 
činit:

CelkemDPH 15%Základ DPH
Název (v Kč)(v Kč)(v Kč)

Cena za dílo dle Smlouvy 
o dílo

8 935 383,851 165 484,857 769 899,00

Změna ceny dle Dodatku 0,000,000,00
č. 1
Změna ceny dle Dodatku 306 201,0639 939,27266 261,79
č. 2
Celková cena dle 
Smlouvy ve zněni 
Dodatků č. 1 a č. 2_____

9 241 584,911 205 424,128 036 160,79

Celkem cena díla dle Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 včetně DPH slovy:
devět-milionů-dvě-stě-čtyřicet-jedna-tisíc-pět-set-osmdesát-čtyři-korun-českých-  
devadesát-jed na-haléřů.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje 
č. UR/89/9/2020 ze dne 06. 04. 2020.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

Stránka 4 z 5



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01477/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele: 6/2019

1 6 -04- 2020
Olomouci dne: V Uničově dne:

Za Zhotovitele

Mgr. Jiři Zemánek
1. náměstek hejtmana

Václav Hrubý
jednatel společnosti

Stránka 5 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - III. etapa" - RD Červenka 338

Objekt:

Staženi objektu, ZL 01

Místo: Datum: 25.03.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
Dl - SO01: Hlavni aktivity projektu

D11 - 009: Ostatní konstrukce a práce 
0094 - Lešení
DÍ4 - 099: Přesun hmot HŠV

44 813,03
44 813,03 

40 306,16
2 728,50

1 778,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - llí. etapa" - RD Červenka 338

Objekt:
Stažení objektu, ZL 01

Místo: Datum: 25.03.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

SoD

R -položka 
ÚRS. 

Cenová 
soustava

ÚRS 2020/1
Cena ceikem

.......[CZK].......
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 
d D1 

.DII
985621111

44 813,03 
44 813,03 
40 306.16

SO_01: Hlavni aktivity projektu 
009: Ostatní konstrukce a práce
Spínáni objektů - drážka pro lano včetně vysekáni a 
vyplnění s výztuži včetně kotviček m
Výkres ČD22 - aktualizace 06/2019 
"Stažení lanem" 2*9 
Součet
Spínání objektů - vložení a dodáni lana průměru do 20 
mm m
Výkres Č.D22 - aktualizace 06/2019 ...........................
"Stažení lanem" 2*9 
Součet

Spínání objektů

zapravenim s kotevní deskou 300 x300x 25 mm

1 iK 18,000 556,37 10 014,66;SOD 138J
w
w 18,000

18.000

18,000

w

2 : K '985621311 
w

678,50: 12 213,00;SOD 139

w 18,000
18,000w

- kotevní oblast pro lano s vysekáním a3 | K 985621411 kus 4,000; 2 496,88; 9 987,52iSOD 140

Výkres Č.Ď22 - aktualizace 06/2019
"Stažení lanem" (2)*2 
Součet
Spínání objektů - napnutí iana 
Výkres Č Ď22 - aktualizace 06/2019 
"Staženi lanem" (2)
Součet

I Spínání objektů - prostup iana přes zeď včetně vrtu a 
ijeho zainjektování cementovou maltou

w
w 4,000

• A000 . _ .........
.. 2-000 3 433,21

2,000
2,000

W
4 ;"K :98562151j kus 6 856 42 SOD 141

w
w
W

5 i K 985621211 651,361,880 1 224,56 SOD 142m

w Výkres Č.D22 - aktualizace 06/2019

w "1 NP" +2. NP: (0,35+0,18+0,5) + (0,35+0,5) = 1,88 m 
Součet

Lešení

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
ipodiahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

1,880
1,880w

w

D 0094

7 i K 941111131

2 728,50
1 425,00 SOD 164m2 30,000, 47,50,

Strana 1 z 24



Cenová
soustava

Cena celkem 
...... [CZK]......

MJ Množství J.cena [CZK]PČ Typ PopisKód

30,000
30,000

6*5W
Součetw

m2 !Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m y 10 m za první a ZKD den použiti

285,60iSOD 1651,36210,000K 941111231; s
210Í000
210,000

6*5*7
Součet

W
W

; Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m 1017,90 SOD 16633,9330,000m29 [ K 941111831

' w"" 30,000
30,000

6*5
Součet
099: Přesun hmot HSV

w
1 778,37D D14

' Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
Ido 12 m 1 778,37 SOD 217884,762,010tK 9980170026

Strana 2 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - lil. etapa" - RD červenka 338

Objekt:

Statické zajištění hurdiskových desek, ZL 02_VP
Místo: Datum: 30.03.2020

Projektant: 
Zpracovatel:

J.cena 
ÍCZKJ

Zadavatel:

Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

SoD

R -poliožka
ÚRS 2020/1

Cena celkem
......[CZK]

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
d HSV

53 852,82 
23 276,01Práce a dodávky HSV

.. o S .. .
11 : K 977131111

Ostatní konstrukce a práce, bourání
j Vrty příkíěpovymi vrtáky'Ď'8 mnuto cihelného zdivá i
nebo prostého betonu..................................
vrtání roxorů do zdivá pro osazeni kari sítí 
(4,8+4,8+3,3+3,3)/0,2*0,3 

_Souteí ____
;Ótlučéni (osekání) vnitřní vápenné nebo 
.ivápenocementové omítkv strooů v rozsahu do 100 % i 

1.NP

10 362,30
24,300; 81,70 1 985,31 .CS ŮRS 2020 01m

w
w 24,300

24,300.......
1 ; K 978011191 103,00!m2 81,330 8 376,99 CS ÚRS 2020 01

w
w "103“ 26,75 

"104" 16,75 
"105" 20,29 
"106" 18,24

26,750
W

W 20,290
18,240W

W 2.NP
W

W "207" 16,05 
Součet
Lesem

16,050
81,330W

D UUS4 8D]0,W
i Lešení pomocné přó objekty pozemních staveb s................
Jeseňovou podlahou v do 1.9 m zatíženi do 150 ka/m? ; m2 
pro 
81,33 
Součet

2 : K 949101111
’w.......................................

81,330, 67,85 5 518,24;SOD 163
osazení kari sítí

w 81,330
81,330W

P 0096
K ;997013152

Bourání konstrukcí, demolice
Vniťrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
6*4,067 ................
Součet

i Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na j 
i skládce (skládkovné)
Prače a dodavky PSV 
izolace tepelné
Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu

7 395,47
4,067! 6783 t ’50i 2 759,46 SOD 213 

1 379,73'SOD214: 4 K ^997013501 4,067 339,25í

5 : K 1997013509

........w.........................

. w
6 K :997013831

Ď PSV

24,402 20,36!t 496,82:SOD215

21102

4,067, 678it :50 2 759,46 SOD 216

30 576,81
D 713 4 489,40

K 763131752 m2 34,690 39,701 CS ÚRS 2020 011 385,13,
W T.pp
w "004" 16,02 

"005" 18,87
16,020
18,870

34,890

W

W Součet

ípás tepelně izolační pro všechny druhy nezatížených 
!izolaci Á=0,038-0,039 tl 100mm14 M 63150849 m2 35,588. 57,20 2 035,63 ,CS ÚRS 2020 01

w 34,89*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 
i Přesun hmot tonážní pro izoiace tepelné v objektech v ' 
i do 12 m.................................. !

Konstrukce zámečnické
: Výztuž stříkaného betonu líce kleneb nebo podhledů 
ize svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 6 mm oka 
i přes 100 mm :
ztužen! stropů kari sítěmi včetně přivařeni sítí ke stropu 
104,75-16,75-6,67 
Součet

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do12m

35,588
:

15: K 1998713102 
D 767

0,063 16 962,50.t 1 068,64! SOD 262

26 087,41
9 :985562322 m2 81,330. 316,00, CS ÚRS 2020 0125 700■1

w

w 81,330
81^330W .

6 , K ,998017002 0,438! 884,76t 387,13 SOD 217

Strana 3 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - III. etapa“ - RD Červenka 338

Objekt:

Statické zajištění hurdiskových desek, SDK samonosné podhledy, ZL 
02JWP

30.03.2020Datum:Místo:

SoDProjektant:
Zpracovatel:

Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

Zadavatel:
Zhotovitel:

R -položka

ÚRSŮRS 2020/1

Cenová
soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPC Typ

Náklady soupisu celkem 
SO_01

PopisKód

‘52785,46

•52 785,46 
-51 480,00

Hlavní aktivity projektuD

Úpravy povrchů - vnitřní0061_D. .
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů 
v rozsahu plochy do 30% SOD 75-10 485,06128,92-81,330,m2K 611325422

Plný popis: Opravo vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch 
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, vroisahu

Výkaz výměr
Výkres č. DOS
1. NP - M.č.103-106; (26,75+20,29+18,24)

Výkresí. D09

2. NP • M.e.207-208; (16,05)

-65,28

-1

-81,:

, Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropu v i m2 
! rozsahu piochv do 30% -3 077,65,50 0 8188,21-34,890:1 : K 611325412

Plný popis: Opravo vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy 
přes 10 do 30%

Výkaz výměr Výkres ž. DQ7
M.č.004,005; 16,02+28,87 34,89 -278,880

Montáž kontaktního zateplení podhledů z minerální víny 
s podélnou orientací tl do 80 mm

-21 760,89 SOD 83623,70-34,890m2: 2 621221011K

Plný popis: Montái kontaktního zatepleni z desek i minerální vlny s podélnou 
orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80

Výkaz výměr Výkres č. 007
M.č.004,005;_____16,02+18,87 ......... .............. ........................

Deska minerální izolační tl. 60 mm/lambda = 0,036 !so
63151520 D 85-7 823,27219,83-35,588m23 M W/m.K

Penetrace akíýíát-silikonová vnitřních stropu nanášená
ručně ________ __________________ ...
Vápenocěrriéntová omítka hladkých vnitřních stropu

i rovných tioušťkvdo 5 mm nanášená ručně...... ............

-1 183,82 SOD 8833,93-34,890m2K 6111311214

I -34,890 -7 149,31 ;SOD 89204,91m26113231115 K

-1 305,46Přesun hmot HSV099D
-1 305,46|SOD 217884,76;jpfésun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do; -1,476íK 9980170026

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - III. etapa" - RD Červenka 338

Objekt:
Ocelový nosník IPE, m. d. 103, ZL 03

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.03.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:
Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

SoD

R -položka 
ÚRS.............  ÚRS 2020/1

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ

Náklady soupisu celkem 
d SO01

. . D 003 
1 ; K 1317944323

Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

5 050,95 
5 050,95Hlavní aktivity projektu

Svislé konstrukce
: Válcované řiósniky č.1'4 áž 22 dodatečně osazované 
do připravených otvorů
místnost 103
"1160" 4.00*17,9*0.001
Součet

, Ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=160mm 
!Ocel profilové IPE, v jakosti 11 375, h=160 —
Výkres č. 008 -* skutečné provedeni 

; Překlad l.ť.160; 4.00*1*17,90*0,001

|Nosné nebo spojovací svary tl do 10 
(doplňkových konstrukcí při montáži dílců 
svaření I profilů prúvlaku

4 955,40
0,072;t 40 031,50; 2866,26 SOD25

w

0,072
0,072...........W .....................

2 í M '13010748 145,74 ''SOD 26t 0,072 2 035,50
1

0,072 \i ocelových6 : K 341941001 492,003,950 1 943,40 ;CS ÚRS 2020 01

3,95 3,950
3,950Součet

P 099 Přesun hmot HSV 95,55
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v i 
do 12 m i

K 998017002 95,55'SOD 2177 t 0,108 884,76'

Strana 5 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - lil. etapa“ - RD Červenka 338

Objekt:

Statické zajištění podesty schodiště, ZL 04
25.03.2020Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SoDOlomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o. R -položka

ÚRS 2020/1 URS

Cena celkem 
tCZKj

13 929,90

Cenová soustavaMJ Množství J.cena ICZKjPČ Typ PopisKód

Náklady soupisu celkem
13 929,90 

6311,14

Hlavni aktivity projektud SO_01

Svislé konstrukceo 003
JZazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nědzákladovém kug ,

! cihlami pálenými ti do 300 mm...................................................... l i

169.63Í 339,261 SOD 402,00018' K 310236241

výkres D22a 
zazděni 2x kapsaW

2.000
2,000

2w
Součetw

0,1391 40 031,5o[; Válcované nosníky dó "č. 12"dodatečně osazované do

i připravených otvorů ............................. .
"HEB 120” 3,5*26,7*0,001 
"HEB 120" 1,48*26,7*0,001 
"L5Q/5” 1,52*3,9*0,001

5 560,14;SOD 22t| 1 K : 317944321

0,093

0,040

0,006
0,139

W

W

W

W

i
SOD 23270,650,133 : 2035,50Ocel profilová HE-B, vjakosti 11 375, h-120mm t130109722 M

0,093"HEB 120” 3,5*26,7*0,001W

0,040

0,133

"HEB 120” 1,48*26,7*0,001 
Součet

W

vv

i úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
50x50x5mm

141.09\CS ÚRS 2020 0123 800,000,006t; 4 M .13010420

0,006"L50/5" 1,52*3,9*0,001W

0,006Součetw

4 057,19Vodorovné konstrukced 004

610,65: Zřízení podpěrné konstrukce stropu v do 4 m pro

zatíženi do 5 kPa ......... .........................
3 688,331 SOD 496,040^m28 | K ;411354171

podstojkováni schodiště

3,02*2

Součet

w
6,040

6,040
W

W

61,07;Odstranění podpěrné konstrukce stropu v do 4 m pro ; m2

zatížení do 5 kPa .............. ....... .......................... .......

6,0401
K 411354172 368,861 SOD 50: 9

podstojkováni schodiště

3,02*2
Součet

w
6,040

6,040
W

W

618,p0Ostatní konstrukce aprácei bouránio ?

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,16 m2 hi do 300 mm

618,00 CS ÚRS 2020 01309,002,000kus12 K 973031335

i.

819,63Lešeníp 0094 
5 K 949101111

ílešení pomocné pro objekty"pozemních staveb s
' tešeftovou nodlahou v do 1.9 m zatíženi do 150 ka/m2

819,63'SOD 16367,8512,080^m2

pomocné lešení 2x

3,02*2*2

Součet

W
12,080

12,080
W

W

225,48
Bouráni konstrukcí, demoliceD 0096

Strana 6 z 24



Cena celkem 
ICZ KJ

; PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cenová soustava

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
! budovy v do 9 m s omezením mechanizace 
. Odvoz suti a vybouraných hmot riá skládku nebo 
: meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu šutr á vybourat

! 13 K ,997013152 t 0,124 
0,124 
0,744 
0,744 ’ 
0,744 
0,124,

678,50 84,13.SOD 213 
42,07,SOD 214 
15.15SOD215

-
■ 14 K 997013501 t 339,25. 

20,36.
hých hmot na skládku j; 15 K 997013509

' ‘ w....................................

...... yy. ..

tZKD 1 km ořeš 1 km
6*0,124
Součet

: Poplatek ža uložení stavebního směsného odpadu ňá 
.skládce (skládkovné)

Přesun hmot HSV
i Přésuh hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 
il2.m

Sádrokartonové konstrukce

16 . K .997013831 t 678,50. 84,13 SOD 216i

_p m
3 K 998017002

150,41

t 0,170 150,41 SOD 217884,76

.. D 763 .

10 K 763164531

1 748,05
SDK obklad keř tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 
obklad prúvlakú schodiště 3,02 M

544,003,020 1 642,88 CS ÚRS2020 01m

w

M0:
3,020

0,031

w 3,02
Součet
Přesun hmot tónážhí pro sádrókártóňóvé konstrukce v 
objektech v do 12 m

w

11 K 998763302 t 3 392,50 105,17 SOD 302

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - III. etapa" - RD Červenka 338

Dlažba místo epoxidu v m. č. 005, ZL 05_VP
Objekt:

25.03.2020Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

SoD
Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel: R -položka

ÚRS 2020/1 URS

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
PČ Typ PopisKód

22 986,14 
22 986,14 
22 986,14

Náklady soupisu celkem
Hlavní aktivity projektu 
Podlahy z dlaždic

d SO_01 
D 771

8 578,30ÍSOD 391! 18,8701Montáž podlah keramických režných hladkých

leněných flexibilním lepidlem do 12 ks/m2
1 i K |771574113 454,60;m2

m.č.005
18,87
Součet

w
18.870
18.870

Montáž sokííku z díaždTc kěramíckých rovných flexibilní ; m

Í leniriln v do 120 mm i
14,440 j 122,13!

1 763,56! SOD 393
2 . K 771474113

m.č.005
4,94+3,85)*2-2,34-0,8

W
14,440
14,440

{<
oučetw

i Dlaždice keramické I. j. - součinitel smykového tření za 
mokra větší nebo rovno 0.5 .......... .............3 M 59761299 6 103,79 SOD 394271,4022,490: m2

20,757
1,733

22,490

"daižba" 18,87*1,T”
"sokr 14,44*0,1*1,2 
Součet

w
w
w

512,13 SOD 39527,141
| Podlahy penetrace podkladu 18,870;4 K 771591111 m2

m.č.005W
18,870
18,870

18,87W
Součetw

1 567,61 i SOD 39828,8801 54,28;7 i K '771591115 Podlahy spárování silikonem m
i'4,440

14,440
28,880

'styk stěn/sokT 14,44 
"styk sokt/dlažba" 14,44

Součet _____ _________________________ ___
i Vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm

pevnosti 30 Moa............................ .............................. ..........

w

w

3 584,92 SOD 39618918,870.m25 K 771990112

m.č.005W
18,870
18,870

18,87W
Součetw

18,870 38,00 i'Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační m2

i stěrkou pevností 30 Moa ZKD 1 mm tloušťky...... .............. :............
K 771990192

717,06;SOD 3976

rmč.005
18,87

w
18,870
18,870

W
SoučetW

0,195!
158,77;SOD 407r Přesun hmot tdnážnl přo podlahy z dlaždic v objektech 814,20t8 | K 1998771102

vdo 12 m

Strana 8 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - III. etapa" - RD Červenka 338

Objekt:
Dlažba místo epoxidu v m.č. 005, ZL 07..MP

Místo: Datum. 25.03.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

SoD
R -položka

ŮRS.
Cenová

ÚRS 2020/1
MJ.... Množství J.cena fČŽKI Čená celkem fČŽKlpe;iyp. Kód P°Pis

Náklady soupisu celkem 
d SO_01

-28 393,52 
-28 393,52Hlavni aktivity projektu 

Podlahy lité„ D . 777 -28 393,52

-140,06iSOD 4311 j K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy

Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad

Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou 
pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm

Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy

m2 -20,628 6,79;

2 : K 777131101 -20,6281m2 120,77. -2 491,24 SOD 432

3 K 777121105 -20,628:m2 677,14 -13 968,04;SOD 433

4 . K 777611101 m2 -20,628, 217,12 -4 478,75; SOD 434

5 K 777612101 Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy m2 -20,628 217,12 -4 478.75: SOD 435

6 K 777911111 Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl -17,580. 149,27: -2 624,17.SOD 436

Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 
12 m i

7 K 998777102 t -0,261 814,20 -212,51 SOD 437

Strana 9 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - III. etapa" - RD Červenka 338

Změna vaniček a skleněných zástěn za vyzděné sprchové kouty, ZL 
06_VP

Objekt:

25.03.2020Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

SoD
Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel: R-položka
... ÚRS.....PRS 2020/1

Cena celkem (CZKj Cenová soustavaJ.cena [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

44 780,88 
44 780,88 

4 278,00

Náklady soupisu celkem
Hlavní aktivity projektu
Svislé a kompletní konstrukce................... ..................
'Příčka z pórobetonovych hladkých tvárnic ha

itenkovrstvou maltu tl 100 mm ................... ....................... .
"mč 002* 0.9*2.3+1*0,25 

|M.Č. 101 1*2,2+1*0,25 
*mč 201" (0,5+0.5)*2.5+1*0,25 
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Penetrace akrýlát-silškonová vnitřních stěn nanášená

ručně............. .................................................
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem

vtlačeným do tenk_ovrstvé_hrnoty . .............. ..........
~7,75*2

Součet___________________________ _____________________
' i Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých

I směsí provedeny v Ploše .............................. ...... ...............

o SO_01

D 3
4 278,00 |CS ŮRS 2020 01552,00 í16 K 342272225 7,750m2

2,550
2,450
2.750

7.750

W

W

6 927,74p .6
473,22 SOD 8630,5315,500m2K 612131121: 1

2 960,50 CS ÚRS 2020 01191,0015,500m217 K 622142001

í 5,500
,50015W

! 18: K |632450134 3 434,40:CS ÚRS 2020 01530,00 j6,4801m2 ;

celkem 10 on - zakryti potrubí kanalizacew

1,620

3,240

1,620
6480

■mč 002’ 0,9*0,9*2 vrstvy 50 mm 
jM.Č. 101 1,8*0,9*2 
■mč 201-0.9*0,9*2

Součet _____^_____________________ __________
Příplatek k potěrům tí dó 50 mm za' sklon přes 15 dó : m2

i 30° L.....-
"mč 002" 0,9*0,9 
M.Č. 101 1,8*0,9 
"mč 201* 0,9*0,9

W

W

59,62' CS ÚRS 2020 01 j1632459125 18,40.3,24019 | K

0,810
1,620

0,810
3,240Součet

1 029,86Přesun hmot HSVD 099

1 029.86ÍSOD 217884,76:'Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
!do 12 m ................ .................... .............

1,164|1998017002 t; 20 i K

16 244,18Vnitřní kanalizaceD 721

Odtokový sprchový žlab SZP Prémium déiky 700 mm s 
krycím roštem a zápachovou uzávěrkou

CS ÚRS 2020 0116 236,005 412,003,000kus21 K 721212121.PLB

SOD ZTI 208,18545,510,01 5Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m998721102RD022 K

1 404,66Podlahy z dlaždicD 771

10,4401 425,01 SOD 40040,71Provedení izolace u dilatační spáry koutové7814951697 K
3,6001"mč 002" 0,9*4 

M.Č. 101 (1.8*0,9)*2 
"mč 201’0,9*4

3,240

3.600. 
10,4401 
?0,962: 
10.962: 

0.107;

TSoučet

: 8
892,53 ISOD 40181,42Páska těsnicí -120 mmx I0m m28355200M

10,44'I05
Přesun hmot tóhážní pro podlahy z dlaždic v objektech

v do 12 m ................................................................
87,12:SOD407814,20 ií9 K 998771102

14 896,44Obklady keramické........................................_.......

'Izolace proti vodě svislá za studená těsnici stěrkou

D 781

SOD 438359,61: 4 501,2412,517m2 :10 : K 711113127

4,030VÝKRES D 07 m. č. 002:0,9*2*2,1+(0,9+0,1)*0,25

4,03VÝKRES DOS m. č. 101: (1+01+1}*2.2+(1+01)*0.25 
VÝKRES D 09 m. č. 201: (0,9+0,01+0,9)*2.2+<0.9+0,1+0,9)*0,25 4,457W

Strana 10 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

Součetw 12.5,7,

w

11 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů 
VÝKRES D 07 m č. 002:0.9*2*2,1 
VÝKRES D 08 m. č. 101: (1+0t+1>*2,2 
VÝKRES D 09 m. č. 201: (0,9+0.01+0.9)*2,2 

j Součet

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

Obkládačky keramické I. j.
Plastové profily rohové iepené flexibilním lepidlem 
m. č. 002: 2*2,1 
m. č. 101:2*2,2 
m. č. 201:2*2,2 
Součet

] Přesun hmot tónážnlpřo obklady keramické v
'objektech v do 12 m

m2 11,120 27,14 301,80 SOD 439
iJ3,76;

6,6

3,982

11,120

12 K 781474115 im2 11,120

12,788 ■ 
13,00

481,74 5 356,95 SOD 440

! 13 M , 59761071 
14 K ;781494111

m2 271,40

78,7l'
3 4 70,66 SOD 441 
1 023,23;SOD 442

4,2

4,4
4,4

.13,00

0,27515 K .998781102 t 882,05 242,56 SOD 444

Strana 11 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - lil. etapa" - RD červenka 338

Objekt:

Změna vaniček a skleněných zástěn za vyzděné sprchové kouty, ZL 06 MP

30.03.2020Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Misto:

SoDOlomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel: R -položka 
.... ÚRSÚRS 2020/1

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJPC Typ PopisKód

-34 167,82Náklady soupisu celkem
-34 167,82Zařizovací předmětyo 725

909,19[ -2 727,57 SOD ZTi 71-3,000soubor1 ; K 725249102ROO : Montáž sprchových mis a vaniček
-2,000^ 4 803,76

-1.00 .....  5 943,66

SOD ZTI 72-9 607,56kus2 K 725 X026VD sprchové vanička čtvrtkruh 90 cm
3 K 725x041VD akrylátová sprchová vanička 90x90

4 K 1725249103R00 Montáž sprchových koutů

5 i K 725 x027VD sprchový kout řtvrtkruh 90cm

SOD ZTI 73-5 943,66kus
-2 711,28 SOD ZTI 74903,76-3,000soubor

SOD ZTI 75-13 054,346 527,17-2,000kus

-123,41 ;SOD ZTI 82583,51 ■-0,2127 I K 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t

Strana 12 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - lil. etapa" - RD Červenka 338

Objekt:

Lišty šambrány, ozdobné prvky na fasádě, ZL 07_VP

Místo: Datum: 27,03.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

ÚRS 2020/1

PČ Typ Cena celkem 
ÍCZK]

Kód Popis MJ Množství J.cena jCZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
d SO_01

14 795,76 
14 795,76Hlavní aktivity projektu

p 0062
K 622252002

Omítky vnější
| Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 
orohováni šambřán
(211,65-12,3)*2 
Součet

profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

14 795,76
398,7001 27,14;

w

10 820,72 SOD 109

398,700
398,700

3 ; M 59051486 398.7 9.97i 3 975.04 ÚRS 2020/1m

Sírana 13 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - III. etapa” - RD červenka 338

Objekt:
Lišty šambrány, ozdobné prvky na fasádě, ZL 07_MP

25.03.2020Datum:Místo:

SoDProjektant:
Zpracovatel:

Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

Zadavatel:
Zhotovitel: R -položka

ÚRSŮRS 2020/1

! PC Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZKj Cenová soustavaPopisKód

-2 477,12 
-2 477,12 
-2 473,58

Náklady soupisu celkem
d SO_01 Hlavní aktivity projektu
D 0062 Omítky vněiši

Montáž hladkých ozdobných prvků s převažujícím m
délkovým rozměrem výšky (šířky) do 60 mm na fasády :

-2 363,28 SOD 116183,20:-12,900K 7838092211

-12,900
-12,900

6,45*2*-1
Součet

w
w

-ÍÍ0,30 SOD 117Deska fasádn í polystyrénová EPS 70 F 1000x5Ó0~x ~"j m2
20 mm .............................................
12,9*0,3*-í
Součet
Přesun hmot HSV _____  _________
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
do 12 m........................ _............ .......... ..........................

2 . M \ 28375930 28,50-3,870

-3~870
-3,870

W
W

-3,54D 099

-0,004 j 884,76| -3,54 SOD 217j 3 K ! 998017002 t

Strana 14 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - III. etapa“ - RD Červenka 338

Objekt:

Změny vsaků, ZL 08„VP

Místo: Datum: 25.03.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:
Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
SoD

R -položka 
ÚRSÚRS 2020/1

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]; PČ Typ Kód Popis Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
d SO_02

241 476,38
233 291,03Vedlejší aktivity projektu

„P opi
1 . K T31203101

Zemní práce
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

isoudržnych horninách tř. 3 
výkres C 02 koordinační situace 
"potrubí"
36.0

147894,20

41 709,84:SOD476m3 68,304; 610,65.

w
w 5*0,6*0,8 

Vsakovací jámy 
3*3*3 
2*2*3 
2*2*3 
Součet

Příplatek za iepivost u hloubeni jam ručním nebo pneum 
nářadím v hominé tř. 3

17,304
w
w 27,000

12,000
12,000

..68,304.

68,304

68,304

w
w
w

2 K 131203109 m3 67,85; 4 634,43.SOD 477 
13 903,28 SOD 7Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu

do 2,5m

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy 
léžiteinosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 : m3

7 K 161101101 m3 203,55

9 | K 17,304!162211311 79,10 ÚRS1 368,75

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním 
kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady 
nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z 
horniny třídy téžilejnosti I, skupiny 1 až 3

i-
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 44 K 1162701102 42,500i m3 474,95. 20 185,38.SOD 479

W Vsakovací jámy 
3*3*{3-0,5) 
2*2*(3-0,5) 
2*2*(3-0,5) 

čet

w 22.500 
10,000 
10,000
42.500

.mj? j 4Z500;

W Sou
’’ 3 :k 167101101 . Nakládání výkopku z hornin tř. 1 _a_ž 4 do 100 m3 

Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku 
sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř.

. . 135,70 ........ 5 767,25 ŠOP 478

nebo 
1 až

5 : K 171201201 Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skiádce 
(skjádkovné)

'42,5*1,8........

Součet

i Výplň odvodňovacích žeber nebo tratívodú kamenivem 
-iyiifeým drceným frakce 16 až 63 mm...

Vsakovací jámy 
3*3*(3-0,5)
2*2*(3-0,5)
2*2*(3-0,5)
Součet

m3 42,500 13,57! 576,73 SOD 480

6 : K 171201211

w

i t 76,500

76,500'
76,500

244,26 18 685,89 . SOD 3
W.

19. i SP 211531111 m3
42,500. 966,18 41 062,65.SOD 19

W

22.500 
10.000 
10.000
42.500W

.......... D .3 ................
1.4 . K .359901212

Svislé a kompletni konstrukce
■ Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci

2114,20

. 2114,20 CS URŠ 2020 01
22,000' Mp .

......9. .?...........
20. i SP 211971121

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
'Zřízení opláštění žeber nebo tratívodú geotextilií v rýze nebo ■ m2 
zářezu sklonu oře-; 1:2 < do 2.5 rn 
Vsakovací jámy 
(3*3)*4+(3*3)*2 
(2*3)*4+
(2*3)
Souč

Geotextilie

6 536,67

1 601,26!SOD20118,000 13,57

W ;
w 54,00

32,00
32,00

W (2*2)*2
(2*2)*2W *4+(

.yy. 6et.

li- |"S i69311261

p 009 Ostatní konstrukce a práce
15 : K .?ÍŠ?35122 iŘezání stávajícího betonového krytu hi do 100 mm

D 099

16 ! K 996017002 jPfesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do'

D PSV

D 721

i m? 36.37; 4 935,41 ŠOP 21

1 492,70
i 492,70 ŠOP 514135.70.11,00001. .

Přesun hmot HSV 75 253,26

75 253,26;SOD 217í 85,055 684,76

Práce a dodávky PSV 
Vnitřní kanalizace

8 185,35 
8 185,35

Strana 15 z 24



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Popis

'KanaíižačňT potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SN4 DN 125 _ ......... ....................................
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 %, hladkého pinostěnného jednovrstvého, tuhost

Kód

8 039,15 CS ÚRS 2020 01223,00!36,050:10 ! K 871275211

třídy SN 4 DN 125 
6,95+8,6+0,5 
2,5+1
2+4+3+1,5+2+4
Součet__  ________________ _____ ___

17 K 998721 i Ó2ROO.....Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky ďo i 2 m

16,050 
3,500 

16,KW 
36,050

W
W
w
w

146,20 SOD Zří 20545,51r0,268.

Strana 16 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - III. etapa'1 - RD Červenka 338

Objekt:
Změny vsaků, ZL 08 MP -1

Místo: Datum: 25.03.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
VHH Thermonts.r.o.

Projektant:
Zpracovatel.

SoD
R -položka

ÚRS 2020/1 ŮRS

J.cena
[CZK]

PČ Typ Kód Popis Mj Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava .

Náklady soupisu celkem 
d SO_01 
□ 008

-3 553,23 
-3 553,23 
-3 553.23.............

-1 560,55 SOD 132

Hlavní aktivity projektu 
Trubní vedeni
Drenážní šachta z PP ĎN 300 pro napojení potrubí Ď 
80/125................ _
Drenážní šachta zPP ĎN 300 poklop plastový 
pochází pro zatíženi 1,51
Drenážní šachta z PP ĎN 300 šachtové prodloužení s 
drážkou světlé hloubky 400 mm
Příplatek k rourám drenážní šachty z PP ĎN 300 za
uříznutí šachtové roury j
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v - 
do 12 m

1 j K 895170101 -1,000: 1 560,55;

.... " J ............ i
868,48 

-1,000 ; 814,20

-1,000 115,35

-0,220 884,76;

kus ■
i

2 K 895170131 kus -1,000. -868,48 SOD 133 
-814,20;SOD 134

4
3 K 895170301 kus

4 K 895170431 kus I -115,35 SOD 135

5 K 998017002 t -194,65:SOD 217

Strana 17 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - lil. etapa" - RD Červenka 338

Objekt:
Bourání stávající žumpy, ZL 08 MP - 2

25.03.2020Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

SoDOlomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel: R -položka
ÚRS 2020/1 URS

Cenová
soustavaMJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK)PC Typ PopisKód

-88 058,43 
-88 058,43

Náklady soupisu celkem

Vedlejší aktivity projektud SO_02

D 002 -29 636,88Základy
474,95 -29 636,88^ SOD 495Podsyp pod základové konstrukce nebo zásyp se

zhutněním z betonového recvkíátu 1 K ^ 271922211 -62,400m3

-36 958,55Bourání konstrukcí, demoliceD 0096
678,50Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého přes 1

3 ! K 962042321 SOD 516-2157,63-3,180m3
m3

SOD 191-7 620,912 442,60-3,120Bouráni ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m32 K 1963051113
Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopu nebo
mříží ol do 0.6 m2_______________________________
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 6 m s omezením mechanizace
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
mezi

-678,50 SOD 517339,25-2,000kus4 ; K 1976085311

-9 888.461SOD519678,50-14,574t5 i K 997013151

nebo
iskládku do 1 km se složením_________________
látek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

ZKD 1 km přes 1 km_____________________________
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovné)................................. .......................

-4 944.23:SOD 214339,25-14,574t9970135016 | K

Přip -1 780.36ISOD21520,36-87,444t9970135097 ' K

-9 888,46jSOD 216678,50-14,57419970138318 K

-21 463,00Přesun hmot HSVD 099
í Přesun hmot ruční pró pozemní komunikace s krytem j
1 dlážděným na vzdálenost do 50 m •134,7849 ! K 998229112 -21 463,00 SOD 523159,24;t

Strana 18 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - lil. etapa" - RD Červenka 338

Objekt:

Svítidla - změna LED zdroje, ZL 09_VP

Místo: Datum: 25.03.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

SoD

R -položka 
. ÚRS

Cenová soustava

ÚRS 2020/1 
Cena celkem 

[CZK]
: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 978,98
Svítidla vč. sv.zdroje a příslušenství 
(sv.zdroje jednotně v rozsahu 
barev.tónu bílá až teplá bílá)

; Svl.zář. LLX 2x58W ALDP2 EP SA 
SVÍTIDLO EUROPA-LED-7600-258-4KIP66

d D17 115 978,98
1 , M ,10.466.904 3 276,00 Materiály Online URS 2020/I 

6 966,34 Materiály oniine URS 2020/i '

kus ; 2,000 1 638,00
3,000 2 328,78'2 M 1504527 kus

4 M 1617809 SVÍTIDLO AURA 4 LED-1L15C07K75/072 3000 64 185,64 'Materiály Online URS 2020/Ikus 23,000 2 790.68
5 M 1615118 SVÍTIDLO AURA 4 LED-1L15B07K75M72 4000 kus 5,000

4,000

2 969,22 14 846,10 Matenály oniine URS 2020/I 
12 181.20 Materiály Online URS 2020/!

5 335,84 Matenály oniine URS 2020/I 
1 641,76 Materiály Online URS2020/Í : 
4 414,76 1 Materiály Online URS 2020/1

6 M ,1417608 SVIT.EDNA P3 LED-1L13B07ZK64/024/z5 3000 kus ; 3 045,30
7 M , 10.965.036
8 M 11.060.093
9 | M 1417446
10 M .1204845

kus :Svl. LED FIT 2x2,5W 2700K 34058/11/16 4,000 1 333,96
Svl. LED VERSA 15W 5000K stříbrná kus 2,000 820,88 

4,000 1 103,69kus , 
] kus

SVÍTIDLO ELEKTRA 6IN-172/L13 HF
SVÍTIDLO MASSIVE 15423/42/10 2,000' 1555,67 3 111,34 Materiály oniine URS 2020/I

Strana 19 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - III. etapa“ - RD Červenka 338

Objekt:
Svítidla - změna na LED zdroje, ZL 09_MP

Datum: 25.03.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:
SoDOlomoucký kraj 

VHH Thermonts.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel: R -položka
LIRS 2020/1 URS

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK} Cenová soustavaPČ Typ PopisKód

-82 949,12Náklady soupisu celkem
-82 949.12Svítidla vč- sv.zdroje a příslušenství (sv.zdroje jednotně v rozsahu bi

Áí - Svítidlo zářivkové LLX 2x58VWT8, ALDP-rrinzka. ' ks -2.000 Í 3 047,82Í
EP. IP21 Svítidla záňvkové vestavné 4 zdroje ........ ....... .1___i................. !—L
AŽ'- Svítidlo zářivkové průmyslové 2x58W/T8, pC-
kryí, EP, přisazené, IP65 Svítidla záňvkové průmyslové

D Dl 7
SOD EL-6 095,641 I K 100-0700

-3,000 1 519,30 SOD EL-4 557,90ks2 K 100-0701

B-Svítidio nástropní 2x6QW, kryt opál,
prům.280mm,IP20 Svitidía záňvkové pňsazené 1 zdroj 
kompaktní _________________ ,_________
C-Svitidlo nástěnné 1x60W, kryt opál, prum. 220mm,
IP2Q Svítidla záňvkové pňsazené 1 zdmi kompaktní
D-Svítidlo koupelna nástropní 8x16 LED, kryt opál,
prům.375mm, 500mA, IP44, tř.ll Svitidía záňvkové 
nři«ta7f»né 1 zdroi kompaktní , ____
D-^TtidíonaoumyvadioLED340587ÍT/T6, 5W,
230V, IP44, nástěnné Svítidla záňvkové pňsazené 1
zdroj kompaktní _ ___ _ _____ ____ „...............
E-'SvítidlointenérověTEO, 23ĎV, IP20, pod 
kuchyňskou linku Svítidla záňvkové pňsazené 1 zdroj ks 
komoaktní
F-Svítidfo
ochranným košem (půda, sklep) Svítidla žárovkové

SOD EL-35 393,321 538,84-23,000ks100-07023 K

-7 965,60 SOD EL1 593,12-5,000ksK 100-07034

SOD EL-8 342,842 085,71-4,000ks100-0704K5

SOD EL-9423,00-4,000 2 355,75ks100-07056 K

-3 202,52 SOD EL1 601,26-2,000100-07067 K

technické 1x100W/E27, IP44 kryts
-3 636,76 i SOD EL909,19-4,000ksK 100-07078

ÍK
G-Svítidlo venkovní 32LED 16720/87/81/6W, 230V, 
IP44 kryt šedý plast Svítidla žárovkové průmyslové 1 
zdroi s košem .............................................................

-4 331,54 SOD EL2 165,77-2,000ks100-07089 K

Strana 20 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - III. etapa” - RD Červenka 338

Objekt:

Odpočet dlažby m. č. 009, ZL 10

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.03.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

SoD

R -poí' 
DR

ložka
ÚRS20Z0/1. 

Cena celkem 
[CZKj

S

PČ Typ

Náklady soupisu celkem
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová soustava

-6 380,22
-6 380,22d SOJ31 

D 771

Hlavní aktivity projektu

Podlahy z dlaždic
'MóhtM podlah keramických režných híádkých

i lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2...............
I výkres b 07, m. C. 009 SKLAD - ponechaná stávající dlažba, 
podschodišťový prostor
Příplatek k montáž pódiáh keramických ža plochu dó 5
m2................ .............................. m2
Montáž sokííku z dlaždic keramických rovných flexibilní 
íeoidlo v do 120 mm m
Dlaždice keramické í. j. - součinitel smykového třeni za 
mokra větší nebo rovno 0.5 m

-6 380,22
1 ; K .771574113 m2 -4,360 454,60 -1 982,06 SOD 391

2 , K 771579191 -4,360 67,85 -295,83 SOD 392

3 K 771474113

4 | M 59761299
5 ’ K 771591111

-8,980

-5,078.

122,13 -1 096,73 SOD 393

271,40 -1378,17 SOD 394

-4,360*

-8,980;

-4,360

Podlahy penetrace podkladu m2 27,14

54,28

-118,33 SOD 395
8 ; K 771591115 Podlahy spárování silikonem

Vyrovnání podkladu sarhoniveiačnl stěrkou ti 4 mm
pevnosti 30 Mpa__________
Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby sámdnivéiáčhí 
stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech
v do 12 m.................................................. .

SOD 398-487,43m

6 ; K 771990112 m2 189,98 -828,31 SOD 396

71 K 771990192 
K j998771102

m2 -4,360 38,00 -165,68:SOD 397

9 -0,034 814,20t -27,68: SOD 407

Strana 21 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - III. etapa" - RD Červenka 338

Objekt:
Odpočet bouráni komínu, ZL 11

25.03.2020Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

SoDOlomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel: ložkaR -pot 
ÚRŮRS 2020/1 S

Cenová
soustavaMJ Množství J.cena(CZK] Cena celkem [CZK]iPČ Typ PopisKód

-11 017,22
-11 017,22

Náklady soupisu celkem

Hlavní aktivity projektu□ SO_01
-11 017,22Bourání konstrukcí, demoliceD ____

1 ' K ; 962032631 1 153,45 ii Bourání zdivá komínového nad střechou z cihel na MV
nebo MVC .................... .......... i____

-2,719! -3136,23 SOD 212

Výkres Č.D10
1,03*0,60*4,40*-1
Součet

w
-2,719
-2,719

W
W

'Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m s omezením mechanizace________
Odvoz suti á vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku
Příplatek k odvozu su
ZKD 1 km Přes 1 km __ _______________________
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
iskládce (skládkovné) ..... .......... ................... .

2 K i 997013152 SOD 213-2 940,62678,50-4,334t

-1 470,31 SOD 214339,25-4,334t997013501\ 3 K se složením _ _ ___________
ti a vybouraných hmot na skládku

do 1 km
SOD 215-529,4420,36-26,004tK 9970135094

SOD 216-2 940,62678,50-4,334t5 : K 997013831

Strana 22 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel 
sociálních služeb - III. etapa“ - RD Červenka 338

Objekt.

Okartáčování omítky, ZL 12

Místo: Datum: 27.03.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Olomoucký kraj 
VHH Thermont s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

ÚRS 2020/1

PC Typ Cena celkem 
fCZK]

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
d SO_01

18 379,09 
18 379,09Hlavni aktivity projektu

d PSV 
D 783

1 i K 783801203

Práce a dodávky PSV 
Dokončovací práce • nátějy 18 379,09 

18 379,09
j Okartáčování omítek před provedením nátěru 
stržení hrubé vrsty kamínků na fasádě pomoci kartáčů

: rn2 328,198; 379,09|CS ÚRS 2020 0156,00 18

w 328,198 328,198

W Součet 328,198

Strana 23 2 24



„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel

sociálních služeb - III. etapa" - RD Červenka 338

VHH THERMONT s.r.o., Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc

IČO: 25878778, DIČ: CZ25878778
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc
IČO: 60609460

14_19

Zhotovitel realizace:

Objednatel:

Číslo smlouvy
Objednatele R: 2019/01477/OI/DSM ze dne 14.05.2019

Číslo smlouvy Zhotovitele: x
Dod. č. 1: 2019/01477/OI/DSM/1 ze dne 16.08.2019 - úprava IX. Platební podmínky

změna v dod. č.
2 - žádost v

dopise ze dne
17.02.2020

změna v dod. č. 1

termíny dle SOD
zahájení
ukončení

01.04.2019
30.04.2020

xX

30.06.2020x

30.03.2020mechanická kontrola - BEZ ZAOKROUHLOVÁNI

Soupis změnových listů k dod. č. 2součet VP+MPMPZMĚNOVÝ LIST VP

Staženi objektu, ZL 0144 813,030,0044 813,03ZL01
Statické zajištění hurdiskových desek, ZL

1 087,06 02 VPZL 02 -52 785,4853 852,52
Ocelový nosník tPE, m. č. 103, ZL 035 050,950,005 050,95ZL 03
Statické zajištění podesty schodiště, ZL 04

ZL 04 13 929,900,0013 929,90
Dlažba místo epoxidu v m. č. 005, ZL
05 VPZL 05 -5 407,38■28 393,5222 986,14
Změna vaniček a skleněných zástěn za
wzděné sprchové koutv. ZL 06 VPZL 06 10 613,06■34 167,8244 780,88
Lišty šambrány, ozdobné prvky na
facžHŽ 71 07 VPZL 07 12 318,64-2 477,1214 795,76
Změny vsaků, ZL 08 VP149 864,72■91 611,66241 476,38ZL08
Svítidla - změna na LED zdroje, ZL 09 MP

ZL 09 33 029,86■82 949,12115 978,98
Odpočet dlažby m. č. 009, ZL 10-6 380,22■6 380,220,00ZL 10
Odpočet bouráni komínu, ZL 11-11 017,22■11 017,220,002111
Okartáčování omítky, ZL 1218 379,090,0018 379,09ZL 12

Vícepráce a ménépráce
celkem

Vícepráce a méněpráce celkem
-309 782,14 266 261,49576 043,63

Změna ceny díla celkemZměna ceny díla celkem 266 261,49

15%
CelkemDPH 15%Základ DPH

Cena za dílo die
smlouvy o dílo

8 935 383,851 165 484,85
7 769 899.00

Změna ceny die
dodatku č. 1

0,000,000,00

Změna ceny die
dodatku č. 2

306 200,7139 939,22266 261,49

Celková cena Ole
9 241 584,561 205 424,07Smlouvy ve znění

Dod. č. 1 +2
8 036 160,49


